Минобрнауки Роесии
Федёральное государственЕое бrоджетное учреждение науки

институт химии
Щальневосточцого отделения Россцйской академии наук

(их дво рАн)

прикАз

<<Ус н-"8 2022r. г. Впадивосток> r.ир }{Ь .ý{-6 7,_

О внесеции изменений в план реализации
антикоррупционных мероприятий
ИХ ДВО РАН на 2022-2024 годы

В цеJuD( реzIJIизации Федераьною закона Россlйской ФедерацwI от
25.|2.2008 г. J\b 27З-ФЗ (О противодействрrи коррушIии>), Указа Президеrrга
Россrйской Федерацшт 1б.08.2021 М 478 <О НационаJьном плане противодействия
коррушIlд4 на 202|-2024 юдьu>, а также в соответстви с ПршсазаlwI Мш*rстерства
науки и высшею образоваr*rя РоссIЙскоЙ ФедераIцша от 14.02.2022 J\b 14З и от
0|.06.2022 J\9 500 и ГЬlаном противодейgгвия корругlцш,1 I\4иrrистерства науки и
высшею образованrая РоссиЙскоЙ Федерацr.и на 202|-2024 годы, уtвержденrъй
црик€lзом Мшисгерства от 27.09.2021 Jф 885

ПРИМЗЬIВАЮ

1. Внести изменениlI в ГIлан ре€tлизации антикоррупционных
мероприятий Федералъного государственного у{реждения науки Инстиryт
химии ,Щальневосточного отделения Российской академии наук (IД( ШО
РАН) на 2022 - 2024 годы (далее - План), изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.
2. Ответственным лицам обеспечитъ выполнение мероприятий Гfuана.
3. Главному системному администратору Евдокишину В.М. организоватъ

размещение Г[шана в информациОнно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>> на официальном сайте lry- ДВО РАН в разделе
<Противодействие коррупции)>.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор
член-корреспондент РАН С.В. Гнеденков

н
адtsl
ь
Фа
д
z
(_)
бз
L{

й
о

з

н
lза
н

U
о

о
Uý

* U ,й

ьýя
Ф о F.Е
*щ=п}NЕф9йýs]FЁоil
!ir-ilHйБФнh
Ц#lLлл

Jl .аФ с).о}+окЁх

z

ц
ю
сба
Ф
Frоо

Ф
сa
Е(юо

доЕо

Е*Ав
ЕЁдЕi.,нiдл*Ёrr*
Ц i\ * Ёi я5 ч л * в
ФЁý:1t-.iýЁgЕ8*Н!,оЁЁ q ?ц н* FЁх q
iгi о о 9"оа ьм tr Ed

н
lнд

cag9ý()Ё*ла.бхý (с
;ýl:iН Ы у.ц, Ё Sj Е'ЕЁл*|пF

*tslБLvЁЁ9ц9ЕЁ!rсн
&ЁЁ Ё ý!! Ф-ý tl цу о а.о\оймtrýо

ц
н
Ф
н
н
о

оао
оноо

о

о
Frоо

цо
Frоо

ФЕý
ЕБ
БЕ
F|ноtrF{оФнFб
оц

ал со

rr о i>

й !'Б s
оýЕf,ýEioEtЕхдtrФЕýь
цЕFiо.!]<оо.
дй fr9

хЁ
Е( о.:

ч Е. ý'Е
ЕНсdtrlfаБ F,х Е

а,ýgЕВ
aR,ý в Е
-li оьЁ о оч./ tr;\j о }d

9
ФLoi)tr)ý -*Ф*ýЕ{ý*л-к

БgF

bd Ей

t-r

ан
q
q)

а
Ф

Ф

Ф
z
сВ
F

о

о
Ф

zой
Ехьý
Ед
Q)ýýýtsцоФоii*ь
Fы

9Е,t> Е

tЁоё+Бtr!1 ь
ц9.дооЕtrФФЕ
ЁFr
Ф}4ы(ý

l!9 5lц *
lО,я{lзilл lalчн

ЁнЕ
чн!ч

ЁЕ.-tD
в Ё'Р f *:

в Ед Еa.gЁ( кдU
п(dý
Ё s Е'Н ýФсL\dЁýБtrо8Е
соЁLд

Sк н х Е-яЕо_Е
:iнцЕЕR Е9нЕЁhбЁF9*Е8gцй

QФ*Fо
ацU
Lл,лДýЕХдý
fi Е Е.- ý
:, н J* ч9нн

Ё*кЕВ
хн Ё ьц оякЕвЕ.Уý Е ч.,-яarас)

ýЕЁgЕ
!F*щ-

Ё аЕ g БхQюФs59 Е.Е ý

н

к
но
Фк
Ф

Fiо
!

н
t-,,!z o.1 сп

d
C.l
0,I
(\

цL

ri
!f,
бl
бl

I

Nбl
бt

ь

д
Fr9
с)
Е{

д
но

о
li
lд(

д

HL

хl.lFl

з

с)
2

l_(l-r

\ý

ý

н*{

14{

о
ч

д
н
о
а.
ч

}--t

н
н

X)ýjX.*iXX
ýý!,лц:лq

Е Е iн Е Ё 9

ЕЕ ýЕвЁ-
(f)

ПОБ

gýýgý^ý
;.,ЕНв,ýЁ
о - Я g ý Еt'
нýЁ*Fд
ýнЁjцФ

FЁаЁЁё,э
Qa"bEo,ý
9 зqЕ8

ЕЁ:Ё€Ё;еt В Е Е
*

В

ýЕЁЕв*ЁH:Frl>F
ЁЁЁЕ;ЁЁ
[аý кЕ +ýоЕýБsýý

F<u

ý ,ýцЕ
дь9{,афдýzх o9dHLrM3 рц;лллtЧ!
нх!!j ФФФНН>ts
ЁЕýýй9 Ё ё gБ
0 б в Qрцдrн Ф;;
б,а,Н Н Ьюфхх9о s Е ЁЕ

цg
Е ,ýцЕR ЕЕ}9 98ýЁE- $ýн

ЁЁЕЕЕiН
ЁЁýЕЁfrfr
Ён$Ёý$Е

ФлtrЁа)ijKцЕ0) л-* (t, Еý ыюhsкоgёЬЕЬ
Ё*оiсЕч**лЕЕЕайц
ЕдЁя Ё
.9ёБ.н цL;с)trai*

)ýý
F*

*L

a) (а

* liiЁ.ЕýeJ*"ьоýФо!Еt-,ýЁiq9
БЁнцнUFдi]U(JEi
й Б)ý d
цФý нý8а Ф
l;охц

члжUE
F l.< с0Бх!тФ о F.Еýп8,цýцr*ц*

Фý|,li.ilj

нЕЁЁ1
дtБ iiFЦоЦtrý4

нýН ,ý

Еýв tH}{EE_rз(dЕа;iЁнЁ хйЕЁh ýgsк
ЕЁЕýаýНýн

дFlgЕёЁiЁ

о

цо
Fiоо

о

озоо
!

о

о
Frоо

Fiоо
ц

оноо

а
rr

9o,Р
* 9€р zftп оо
хуюно

Ф

хЁ
к о.-

ч Е. ý'Е
rdНсdtrн*gяЕЕЕ8ýнБ
аft,ý в Ё
-ч o,.]l о оL, tr;ý о F4

о
с)Фо
/]^ со

r\ о a)
FrH

ф - о!]
лцgýчвцц
r,r v ЦпхсонФ_хýa
Б=нЁЕ о аоr :tl ir' ýZ

Ео
ltх ý

БЕЕд Е'Ё s965Е
вя Е аЕ,] 9.оцч tr ь(

0)
F.*

.HJ*

ýяЁв
Е Е,ЁЕЁ Еаý

ý8 ь ЁatJ iJ tr

ч
ц
а
оЕ

о
ф
Frо
Фц
ч
Fоа

*'Е
БНвв
E1о.Фпёziн-о.oUd!.a
9 >,L#ЁЁ,ftабдraJtrЕ

зЕо
фQ.

оЬеtr )ý ,-i

ýRЁ
Ена.
й 39

z
со

х
Ф

ь{
Ф
цо
н

Ф
ts4
ii ý(
!-л
t_l ;н

ti (/)

ЁЕФдоЕ
саF

59
*tsооEg9.ч
ФItФпох
L, rr

bdýKr-оtr>.нхуп
-lЧ Ё УЕЁ*,',ащ:х тсб'' б* f
ФlQ Ьв5 ьч
-Ф. о. Б
о !!} (ý

д n9 d,iЁЯ>-о]а
9qоН
9!л-л

х(.jЕ 11'удхý
.нФЁiтiЕ='ý Б Е.Е N
;чФ!,)чý

ЕЕыЕ,Е
ý-:,а Ё sнцЁпЁsrrЁ9]"YE
о ЬЕ- 9
v О t>|I-{ А

сп ^ *.J,, ЁA.^Xot E{
Y i Hc.l ý+9F
\ d д.оl ý
el аЕа ЕF1 лЕ] д
_ ЦýLЕ
lоijд цаьсо iЁ эЁ о# с0 !Ч# Но б аФ нбl Fi zc.l о

н
с)

t/.)

ri

х
с)

о
rr

д
(ý

с)
lL
Ф
Ф
z
Ф

Ф
н
о
о
(n
со

д
о
з

bZ

фФнtrfйо-gý
п, Ёj ЕЕрý
о*(d-
5 ь3
фFч
UHnфО;qдfrоtrд !Е9,,, Е
охtr
iдзтоЕЕ
liФ",

сOфЁ,\Еы
'ЬФчБб

Fсг
б с)э ='lл,9,ц Yс)U

ý бi9оhйьN8саtrI iФоа
БЁ Е

-т9ЁсЁ9Ео а)ý
н 85я9БЁ Бч

\-,l Ё (J

фо

!

ý(Ёli rr
сб ;\
E{Е
ФFло9н

ч.н
Fб
F#оч
;: 6)
зFraцчс)
ЕE{

kl, дб)*+0)

=FrУо
дцфяоУ
!соФфfос)о
Lr*(-) (ýФЕюýоё

ц
Frо
\о
Фа
оа
лý
с) (€

EýEsiцЕtrýЕооrdа.ц о idhЁ з хЕяýй>,,* (t оа.- ц ЕFr)ý F.,

;яýя9бýх
нýр,л
Е1 Fоtrз}<н++ý 5 Е
rrtJca>'ьЁ-; ыaгU, ч л

U н лнцц(,нн*н
;iE()
F,E у;
ё Е g.ý
qR}Ё
пIчUвй ч о.о.
Q Ёtr рJ+o о Ф

нн!*

ЕЕý
Lд

j2J*л

хЕя*хФдйь5{t=\i
Е яg Е
F о ýiзaдldхь,о Ф чгЕ Е Ё 8
э 8 аЁ вх о.ц ý й"tsU{U)ýtrЁлх(daхй ý o.alб

ý;,Е týgяgцЕ
1Е 9,Е sо.ь д Ё ld

Еý Е Ё н
НвЕНа
ýЕЕНэ
ЕýдЧЦЕнaЕaоэфБЫ*оБ F *Е ь9ЕЕЕБЕ:{аЁý(tr
ýЁý $g

t и) ю гt оо о\

l

ýФнньх
Ы,Frфо9амщ88 ý
QElý фtr*ýs
ФЁцliЕёfi Е9цНЁ!1ýobjl Е)ý irj

=ФtЁнхЕfЁi ЁЁJJOioФl;дхк

ý>ý>ýФtý4оýкЕФнд_оо9\о а а
,9 Ёз ЁýtrцFЦ
ýхЕgЁuр ё.Е Ё Ё БЕЁý3к5
р н Бё Е.E{9оýоtrо

lФ

ёб Ё Ё

Н ТнЕ ЕЕ$ ЁЕЁ-ЁёЕ_

д*ЕЁЁЁЁЕtЕ

Еоý
Е R Ё gЕ
ý ý Е п ý я.аЬо Ё Ё 1н ч SБЕýЁýtrЁЕt
ЁцЕР'ýýЦЕЕ

дЁЕýЕ}ЁнН

U *н*\нхЁд Fуё trаР оtsОц Ц trtsýsНо
сlБЕЕйýхýgýБtsýiJ;{
Е€ Е нЁц ою н о
й н ý.9,8

о

цо
Frоо

со

dк
9Бёа.
с)

ц

ra)

оц.5
9Б
о!]
Ф
хц

о ýО

оýЁо*х
ts о-о*Ео

ý

9 ýйts*ло-хts о-о*Ео

l

-r Ч
\J .j* F,-L

sZЕ
ЁЕ
Ф5
дЁ

о
Ф
Qоь

:'d ý
;{ U Ёхфtr
Ено.
.Ч О.охtrь1

о

rrоi)
с)*ýкý

БgFЕно.
ь4 Ей

о
дrrоь
оЁ

;i U нБgF
t tr (э.
4о9.
ь4 Ей

ф
L4oi)

.-d)Ё

хФtr
Ен9.<о9.
.ч Qоr{trЕ

2хндхФ_Фiсо9ФЁнЁдБФБЕо9gЁ'hь5ЕX\Q ё,:
ý ен Ё>d9F
*Fц!=] h9 Ё
E![jco
а,ь 8.gkбн

ьýЕ g
на)л!Jl й ьц
;}jьц*.акОбоEtNtr
*Uбd
ЕЁ Е ЁэнЕнц*оiьн с0 i49.i н ь
Ёi*О(слф.нн
vHJ**
ОqЕ(d^оФо-
Ё Е явЁ3sЕ
Ё.в нЁ
FсOlДlЕ

=оо+ц*нцл * * Е
_arH н о; Ё Ё\о
ý.в-а а

Е

Ф
д
Фнок
Ф
р.-о
з
Фо

Ф
z
с)адоо
Фо
Ф
с)
ц
trоg
ts

о9
Ф

0)
q)

сон
цЕzo

в Ё ý * fr,ыд
зýлrrЁлРЕФstэохс>ý ts ч o(-n&яЕýýН{

-*лцн^9х tsЮ a|о:ю
Е Н &9 Ь й c.i
,ц!t,rн

N * ч !.йхЦ9Е"
Н о Е 8U Ьд,
5 э Б Е, ЁЕх
х н ý о лц ЕкЕFхЕ"Е,
лЬЬочr.Нv.rяdнцЕ

'Е эЁý; НЕ
U*lччtrfхjФ)ýuz,Ф (Ё'r'ц Ф >.'ффНФtrОtsЁраФ^а

о х о ЕJ)ý о
ду'd)Ф

нЕаRýЕЕýФ ЕЕЕа.
Ё€ " F Е Е *

*:-.ЁRН
ЕаýаЕеЕ
ýНкь*В*Щхм*АЕлФF5hббыхайО>Ф
бЁ , Ё н ý я

ýх
6) Jr

tr ФоЕ
ФdiEIH
ЕiняRýФ
юtr
., О.ё9E{!
оdха.о(d
&х

олt-хб(ýБцн
ёЕEti)

Фо3а.*а

f,х
ýflЕоY(Ё
ф0)l:Цrriл
Еýьý цюЧю Ф<.о9.

ýоýхчочЕ1 цо
й ,ý Б в,Е
Е н ш ! ч н

ý а9 8.ýаl9 ý _ tr dýý х Д.пд Y (в 0.olбцл>

Е= Ыв Н:i
= ssн ý iýонН9 ýю
Ё Е.ьц > ý:g9HE9gK
ýё ý ý' " Е Е

Ё'Е Н,* s Ё€Fт.ts Ц Ф ý tr ý4-,Езьн*ь
$rНЕ.ЕЬЁЕ.
Ё: ý ý g Е Е
Е Ё Ёв

=
]*

* кё * Е я ý

ЁвЕЕ,ЁНё
вцЕЕsЕýЦйýбFЕо-ёеhБ &8 5t-jtrоЕtrкц

oxx.ol
Е = Е ЁЕlЁ"Е*БlU U л BlЕЕхtsжtriйhltrl
о ц Е PrlrdЁlоФý?ldо*gt-,|
i-ЕЕЁl
= Е.Е *:l
=аЁ

otl

ЕýЕЁýlE-Pý,ol
ЧЁЁоЕlЁ$ s "Бlt" ý'Б 5l
вЁаЕЕ]
аjлЁЁ,,н ч ц * нЁФс6*
Э s Х Rа
ý ý Ев }

Ё lаБ
ю<хБ

r- Q Е Е9НUчFlнч*ццхньё
Еý н 8 ý
ЕцЁЕн€ыа93z tr Kc>g

t
cn cn ,t

ч
trоо

)ý

Фч
Ф
фо
х
g

н

v,

ацо

ооЁ*цмГнНU в '\о о ts.Е
ЕЕЕ,gýоýчБЕJ

нЕЁЁх
д8Б еЕЦоцtrý(

ооЁ*цм
БsНФ о Fr.xн Н a) 'Н r**=п)ýtrФSJйýgЕЁýg

нвЕýх
Ц 'tJ. Ёп О О-
ý,В,d а оЦокtrýa

о_.d8
ýЁЁiп
а Е Е Ёп,
Е Ё

=
ýЕ

Ёён Е,ý н Ён Ёц
9ЕRбЁБРýýý
Fý,вЕкЕЁ;iа
Д аЕЁ*tЁЁаЁ

н

Ён ý Е9> 9х_хýо HFлцнU-

Ён'ý[Еfr*Е *ЁД н

Е Ёý + * Ё ЁЁ ý,Е ЕЕ Ё Е Ё

д ýFýý ýаýв+ЁЁЁ$Е
Fiоо

с,)о
ф
он

хýý
ФФ(d
Еэz
a ato9 Е:д
сqБЕ

о
F.оан

о

цо
F.ооts

фtrоа)
-с)ýýцЁ
БЕFЁно-
ой^-\.l Fт у

фаоь
-с)ý
хФtr
.с йы

о

riоi)

-оý
хrOtr
ано,zаь
Sl FY

FлF(rо
*с)Ё!

х.еtr
Etro.

.ч Qохtrьd

А
лсd!uчgгц:

iн*а
Ё*щF
!!FvL
*кlоЁirН >ю Ё й х
Е 8ý.gý Е

ЕЕý Е,к igý Ё:о Еlr > Е'я> 0,

Еý}ЕЕЕ
ЁýЕЕЕв
аЁЁнi}=g 8Р 5Еs 9oxFýeBiE
ý*ý_'ц;>DUЁLпчдо.ij>ij>ýtsБ
9!ч*чFлU

Е Е?ý Ё,Е ý

HtЁagEёоЁ'}.Ч."tj'о
Е Е t,ý Е Е,Е
ЕЕЁЕвýg
q€ ЕЕýfrЕ\J a."t ti tr (o о

хо
ьЕкФ_Фtrlо.ФоФ
аоО.-х
Riфýd*ýýс>
ФЁL,
-tta ЦtrýЁ
t*(J

tr ьFý >:
:9х
фЕЁ
lrсdДЕЕ9НsЕ
kda.Е>tr
о Qхдхц
i],лБ

Ф)ý ý9oEI
tlсбЕЕо>,ýоо.ан Rо>й

{
(f)

Е
Ф

ло
но
>4

д

Фб

д
ф

tiоц
Ф
р.о
н
Ф

цо
ю

х>ýнЦФ;i ЁЕё.пнв h
)wE{*5; FEf н Ф
0-' л^ а
о. 't Fr
НН co.i)ýs;Ё
ýБ нF
вLцFФt,iц(в
ЕЁ ýБай > Fь л ц)ýЕvАл

9Ё ЕэЁ Ф хВ|: со Е-'i..lU a-j ti l-i

пн ве69 EgлhFU
Ё(JЁiчFЁ<f Е >н
ý*ýёяЕ Еg*ла
*FЦм!Е,ъ хх
Е Ё ftхллл9

лн.1 -\J l_i \./ о

&гa|оtsл

лчUHHчдчо.О ч t
цх5Е
g а **: ЁБ rЁохо
.л ч д л
;i ь * нLJФslxлНлUtJHo9.>о>9'Hc)F

;Бя:ý> о осон
.эЕtЁJ* U J;iФн(ýЕ4хgЕБU !] л ;аЁооý <-В,trýЕЕоФ*ýЦдiХ9ндýЁ
dFяцБЁЕбяý9ý
ilцLч-
ý!н-HKha
Ц 6);r i\'
о-li х

=оu Е й

\о

5
,l!i Ез
;^i tЕ)

Цt{

Ёз
хЁ
l-i LJlALj
аноU
фн
il ll,r

Ен

ЁьiА2
<ЕЁ
)J{ l-
<EdEda

OJ F'l_ Ь]

ц{Е
<FяЁiхдlц Y д
lH Ё Е
llj i.l ц

lоFFlл 9 НlyoU
IEk,ЕlU;" 1+lH F Y
l38 Ё
lSZ Ц/а
l< Ё д
l} н tr
lr.< Н
I,g 9
lд н
l< Е:
lF,,Ul>ь]

lHlUýIH rY!

lчб
lH,slý лlц й

|,х JlH id
lXo
lE цlý >
l< нl.n tslд U
l FrrlU
I

I

I

ь оо*

цА

н
Е
дз()

z

д
нн

хо

tsrа

ti

U

lз
н

н\зд

(a)

Ф

ь
о"

о
Ф
о.
!

:л чцiU

ьг ýora|ý
lLE]rBъ Ё н б,хН }i a,S !Jg,Ё х анх
ь ý tя ё ý
нЕýЕЁЕб 9 ж ч а9
Б ц ж Е FЁ
ЕЕЁяЕЕ,хиО(dtrйх аю о.Е Ф\JцоtrсOц

:ч
Fd9ýt ý
t Е ý Е.ЁБ Ё Lr- сс,х

rý g Ё в к
ýвýЕЁЕб 9 н Е а9

нЁн*gЁб Rв 8 Е &

ФюEi 3Е н ý Ё.*а Е t (Ё.х
frН r'ЁЕх
Б ý 9;.8 ý
ýЕýЕЁЕБ 9 н Е а9
Б Ё ж Е FЁ
ЕнЕнЁgх Фю о.ts 0)

чцч!lчц

,gbdЕ9g
нgýЕвф ^sl о ir
f; {€.Е в
Ф й.В*сq
д:л(,r*r]

fiЁЕнЕ_
ir*щБНЁЁ.,r 9 Е Ё Бю,Ё н q ы оовн!)6ý
Е.Ё Е ж Ё з
l-.,i i,itrE{фЁ4

д

цлý ЕвН Era; 9ьý Едц Ё ь
н аЁйý *ц
ЕýЕЕir,I tr чЁъ ё ý

о

о
t-lоо
!

цо
Еiо
н

эý5 оФEjti
FцgR9 йЁЕ,s

ЕёЁaЕЁýЁф8.R ýЁу.а-i-a9*ý;\

ц-о
tr
0)

ц

нооО
*2
ок1>RлоýхlrЮо

с)

.*j\a }-i4r\Ф:Еоýх
11 Q

ýZюлФйн
Фýцо

о
ф
Ёrо i-)

*с)*
ioE]хФtrtrý>\
4оа.
й в9

-l)ýЁ
Ер* lr \=l

.Ц lЭ Д

= ý > Ё;
ý tr ý ý,;
-- кi'jЮ ý
Ы*Г9 ЕLуr!ц

ЕнЕЕ8L+9.х н E{

ft ýё,Ё д

о
Ф
trrоа)

]'Ё s

-ч Q.o

о
лFНоБаЕ)ý **,-о*
9ýýЁ
аýi*
дý зg

кý 5 l

Pi н-фнl

ý,Е Е,н Е ]

ЕаЁýЯв
9Е ý Е Е*; ВЕ &Е:.
iýHFH*tJ

ýёЕЕЁý
ý; gBýý
я 9 Ё Э яКа
ЁЕЁýgЕý
ё Ё ý Ё; Ё:
8. Ig Е g ьS
ýаýrЕý}
ý н; Ё ьх9
*ЕРЕёЁр
Ф Y Д сJ.Ц-irН
Е В .l Е YlЁ яЁRЁЕЁ9Е
нЁ*gЁЕн

\Uлл'лллц
L) tr ld tr ý( trl;

8с0 !5к_Fiýа ЕЕs€ Е.,g Ёý trФhtJroHl
d Qо о
FФсоЕ-Фl.EE9ýý 9 д Б Е>Е] Д е0 аН.лЕЕрtrýjЕ Ё Ls Ё l
ki со d,!_, ýý
r ц fr Е н8б "лЕ,ёЕчtr F ij Oo,:,i

н Е Ё Е;ý.
вЕ ц Е н Еý
ЕэЕНЁ,ý*
НкЕ,&,6Ех
ý а в э й ýý
ЕнЕЁЬЕ9
аý Н ýЕЁЕ
Е F Е 8 s'd Е
н ь g€.Ё ý ý
ýЕg$ЁЕýЮ Еч< а ХаХ ооý Б Ё й Еtr

Ф оЕЕ дз
L'HлО-\Ьь ijХ trн Ен оо о.р фtrФ.ал

! L vi.\,] 'J ts L{

9ý ь Е
rЁнUд,вЁЕ9
Е.:.Б Б9'х tr оЁЕа.9!н-нýё,s'а
*ýлF

Ённ9.iэ. ý1 х c,i
лNнlv

шk*ý ЬЕ о Е; < hБ Ёý л л * нЕ v ыs >,99ЕаЁЕрнЕ9d',Ё9нL,a л ц J

Е.Ев: ЕФХнЁir
ýЁннl-

HHff9.9
ЕЕЕýэ
ц**Fi:jOOtj-
с) д.я< )J{ )1ю й х+ х

ч**н!

с)g
tr(ý

с)н
а
bi

trоь>
Еý
\ой
ýа
tzH
Еs
(ЁЁ
Ч i[ФgFн
Ёай
98Е.
б Е>ý>о9tтlнЦ
9.ю o
я *ý
цю яQaao-9оэ.Ё89
9ý 9.ýхtrн
\JcO(d

о.з сЁ сЁ

Ё9ьоtrФ
БЕgФ>aiо хЁФЮ й
ЁеЕс)адч;6

бцЁ
Ф:1 н
(dHd

Ё Ёt-
^jULbHЁUýх

*iiHL

сý t#Хaц +ю i)U\лF
SZ.H 9 5ý'Б нý,
ЕЕlйd)Юсi;з
эЕ ý,ЁоНсОх Бж ЕсЕ99
хýЕЁgxEE
tльчLн

ЕýнзцVнý
о л 4J>trкýБ

н

к

F(
U
х
д

з

н
з
Uн

(Y)

н
ltз

н
н
U
оi

я

|,/,

з

х
д

н
ъ

д

з

а
х

Lli
х

нн

сY)

ц

н()

ц
Fr

Ёл

о
я

н

оiбi

lз
l?ц

Е
U
r-]

хнн

н

цн
IE(д

о\ о
cn о.]

д
Er

ц

Y
[-,]

t-l

!rа
.Е
цl

c.i
N

д

цлН ЕсснЕфлL
9 ка
NH*
!ннg я9
h-j gь
аý gц
чь99ЕсЁýБ
Ёв Е ý

ооё*цм
БsН

о о Fl.хý Е 9'Ё ýЕýн5ý
ЕЕБЁ*дtБ аýl-i бE{tr}d

со
tsUýа*m

ьч ольчLýБ 9vчцgд ЕнФооЁЕнý
ЕнйЕvфЕьý я н р5ýýяоо.8,> Б Е р
ллхN-
ллНF*.=rx\o |Ё оl;\r' о Ф ýd

gd
ýэ ,ý А
Ц Е " Е вi
ýЁ€ Е ý ýЕ
Н Е Рд: Е Б
Е F к ý Ё ан

ýваý нЕý

,ý ý Евхý h Е .-ЕЬ

ЕýзЕЁi*нýýЁЁЁ
ЁýЁЁЁЁ gЁ*Ё ЕЕВ

д
Ф
.В,
оооЕýн

ýgбЁа.ьýФЕgа.Ю
QоА_

чо
lr
с)

ц

ц
оюtrоdЁ}iл'Ф
йE{ол
.{\ онts

Фц
Ir
Ф

Ф
Ф
Fr

Ф

ц
tiооа

ю
tлdT
i\г (\оёcnN
о

F*L

ц
ri
Ф

r T'l

ciюХо
;iф
Е(оi)
Е Е'Б х
LцgF

чпdýхБgF!- F ix l-rtrЕна.*<оо.йй fr9

оsý
Е_Е,ý *
Lr'- Ф iýьпЕ[ý
нхдtr
ýЕЕее,<оо_
ай fr9

о
ýса
Hotjаtr)ý _
ir-()F\ьýкý
цОЦ!:r
ЕýЁаАzлл'Etбхх
<ь4 Ей

лt-Ео
obi(
- 6) lýi

!toElБgF
4о!э.

.ч Qохtrý(

о
Ьiл

БFgБ
йо*oEJýЧо-ЕfндоЕ1sýхцFrо-с)-л:
5 Ё7

о
Фаоь

*0)Ёц
бg
,<о
{ig*!

Ед Р о\ьонс.,9Ч,., б я*
Н ЁЕ о f Еý
ý е Е Е Е g $Б
зЕýнБýOýцt зсdFiлi{

ЁiвЁý ЁlаýЁЕ,;Еsтв9*а;ЕЕlЁеýБR ý н Е Е Е ý Fоо Б fi о Е Е з !л-с,.!

вЁЁýf,Еl,ЕЕ
ý а ý'Ё F Б ý Е,9tr tr яр.й !? й Ёд
Ёý: Е вЁýE"Ё,"hЁХF]trБýй
ýiýЁ,ЕЁ,ЕЁЕ
ý;нýаЕаБЁ
ý ýЁ Ё Е Е Ё Е дж fi: ыЁЕ ЁЁ>vFн]у х tr = - l н 99 '"0aRbEPEE,j
,ЕэьянНЕ9ý>1 о о ь\о oЮJlO(J Е >,Е о tr оцс.l

.*i
Ф
н
Fьо.

,j*ýйkRо
Ёю
о. ii9ЁАлцУнщац
Бьнддо
вtrltrоБо-frýФgмлокa!zЕБФz
Фu
нх
Ен?оFp,

Ёь
цtr

Фдо
са
Erо
Ф

ха
o,ti
=l0с)Б
Вхд*
8ýх>
ц!чоЕДз
Ф i-.,iýьЕюФсdEd о.
Xts}9юноё
Цrr
сOF

LrF

L.,' .d

о
rrо
tЁ

6ý
tsцio)
iз 0)l-& л,о |t7
bd .*ý,*lvнх
ýоlc()оо
ьЦНОааФсо tiýо.д
Ео
о.ь
Fo

ох
>ý

до

Ено
\о(dа
*ýх5пН:ý ЕRE н
цЕ рдм,9, :4 нtсýЁбЕ i:Е Р Цл
rНлU(uJB *ооýх*

ннlчххэдtr
ý Е Е Ftr
Ё Ё а ь9
Е а*Ё,;хЕйýUЕs о х Б

sнЕЕ}нНr\чл9*чнл>,д)ý Rю(ЁЕ1 Фtsч
ЕНýЦgЕtЕЕчн се х Б_tr
ý,ýýg ý
ЬёЕ д{j

о
ic()Фý
б!]фх()ttoci
Qro
! l-.i\о
<а

=с)
аалФ

Kj E{

оР
л (.,l

екtl
рк
Ёоitrф

cg !lр9
БФбоФG

t
c..I

la)
N

чj
c,l

ь
N

соci о\
с.I

дох
*еюо
о

о

Е{
tr
ааоЕ
о
дно
Ф
ц.о

но
tr
о
н

оо
д
ý1

дно
t_{(ýк
Фо
HLоа

л

ч
!2 idочФ\тцБ
,i с..1bN
r\н

чАнд
Fg>
ЕЁý
ýц0)
Uвьа хсо;TirHЁ а.оФоg

к

х
,а

х

l.

ц
Е
нЕ
з
Е
Е

ц

Ёi

н
цL
со

Ed

|i{

t,rо

t<
цн
RL
Е
н
U

Е
н
н

о
нlз
н

дд

н

н

tJ

L<

ц
з

н
ё
д
д
нз

ъ

|-{

ЁЕg Ё ý э= f;-ЁiЕ ,8 ц ýi= g

Е Е Ё Ё Ё*Ё Е [ЕЕЁ
gЁЕ

ЁЕlавЕа
ц
а
0)-а

ц

а\о
cgýd'i9с.bL c.l

со C.l
ок

!

а.аоg

о
фноi)

-0)i

вЕЕ
atio.<оа.
.ч QоF4tr}1

Irn
г*t+
.olZ
rj

C.l лоФ
<t.l Е-б
ю L-i
Uю
Бm
E{бЁ

L

н>\оtrФАtrс
Бу
в,Е
оь
*ц

д Ё;
ЕцLЕооц
Ё Ь Б Е'=

цЕ ýЁ:
8Н gýЕ
сЦ Ё;Р

.Б} ЕЁЁ
8,Е Ё ,а 9 ý
&Е к ЕЕ н

вЕЁЁ ,ýýН
Е*Qн-чЁ=нg 9Еr,
ЁЁ,ЕЕ нýýýigЕ Е*Е
"sýп ýýНЕЁfrЕ ЕЕе
g н Е? Е rЁф t-. lЁ ý Е* ý
výOДчлЁоЕфФ <Еýа сЁ З Ц !з'' li

Ё rE f; ýёtнЕзызgа9,*g$к н ЕýЕЕtrsЁЧЕsЬЕ

cQ